Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Porta Arcæ Noe.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

CONSIDERATIO LV:

VULNUS LATERIS
CHRISTI.

Porta Arca Noe.

1 Porta, per quam ingressus in Arcam patebat, fuit *s. Aug. lib. 5. figura vulneris lateris Christi: de Cenit. & Opib. in latere, quod Arca accipit, profecto illud est 26.* quando latus Crucifixi lancea vulneratum est.

Noe & locii, qui per eam portam ingressi sunt, vitam constituerunt in colum: reliqui, qui per eam non sunt ingressi, perierunt aquis diluvii. *Quisquis viua fide in latus Christi ingreditur, vivet: morietur, qui ingredi re-
citat.*

2 Animalia in Arca, deposita feritate naturali, & ini-
nituit intestinis, conueniebant pacifice: Noe vero &
filii intendebant contemplationi Diuinæ. Passiones
nostra & affectus partis inferioris in latere Christi con-
cordesunt, mansuecent, & viuunt in pace; poten-
tia vero partis inferioris in illa sua quiete se se erigunt ad
relevis Gloria contemplationem.

3 Non est egressus Noe ex Arca prius, quam aquæ
diluvii recessentur: utque eo tutor esset, rogauit
Dominum, ut portam deforis obserarer: *Inclususq. eum
Dominus deforis.* Felicem te, si eadem doneris lor-
te, ut quādiu turbulenta huic Mundi aquæ impe-
rant, inclusus maneras in vulnere Christi. nec hiat te
inde quām egredi, donec ad coelestem deductus
montem Sinai tranquillitate frua-
tis eternam.

CON-